OTKpbITOE NepBeHCTBO POCTOBCKOM 06/1aCTK NO NA1aBaHUIO

B Kateropuu «Mactepc»

23 despana 2014
r..axTbl

Pe3ynbTaTbl COpeBHOBaHUM

50 M BO/IbHbI CTU/b, }KEHLLUHDI

50-54

1 YypcuHa Hatanba 1960 Taranpor
40-44

1 Bepxo3uHa Jleca 1972 HoBouepKacck
35-39

1 Manukosa EneHa 1979 HoBouepKaccK
B/K

Heyaesa TaTbAHa 1995 Hoso4epKacckK

MNeTtposa EneHa 1995 Hoso4yepKaccK

YeKkaHoBa MonnHa 2001 HoBo4yepKacckK

50 M BONIbHDbIN CTU/Ib, MY>XUYUHDI
65-69
1 Kosnosckuit MBaH 1949 LaxTbl
2 MaHyiinoB BaneHTuH 1947 LLlaxTbl
60-64
1 Whnbivukos Bragumnp 1954 LLlaxTbl

2 lepeHes Munxaunn 1952 TaraHpor
3 Kypos AnekcaHgp 1954 LLlaxTbl
4 CambiruH Ceprem 1952 HoBouepkacck
5 banatok AHapen 1950 HoBouepkacck
55-59
1 lnTBnHEHKO Uropb 1958 LaxTobl
2 baTtakos Cepreii 1957 PoctoB
3 NoHomapeHKo Cepreit 1956 LWaxTbl
4 benanH Bnagnmup 1956 LaxThbl
50-54
1 JomaHoB AHapeit 1963 PocTos
45-49
1 Ky3HeuoB EBreHui 1969 PoctoB
2 lNMeTpakos Bagmum 1969 HoBouepKacck
3 Manuuknit Butanui 1969 HoBouepKacck

4 Bepxo3nH Bnagumunp 1969 HoBouepKaccK

BaccelH — 25 m
XPOHOMETPAXK PYYHOM

BpuraHTuHa 00:39:96
NNYHO 00:39:76
Tpoitka 00:31:20
NNYHO 00:33:27
NNYHO 00:37:38
NNYHO 00:37:75
NINYHO 00:34:86
NINYHO 00:37:08
BpuraHTuHa 00:31:99
bpuraHTuHa 00:33:13
NNYHO 00:34:56
BpuraHTuHa 00:45:90
NINYHO 00:49:68
bpuraHTuHa 00:29:10
bpuraHtnHa 00:30:18
NINYHO 00:35:66
NNYHO 00:41:89
NINYHO 00:28:99
NNYHO 00:27:56
bpuraHTuHa 00:28:98
JINYHO 00:34:52
JINYHO 00:34:80



5 MBaHoB AnekcaHap
6 MNueeHb Oner
40-44
1 InxomaHoB AHgpei
2 bopwucos AeHunc
3 beckneTko Anekce
4 baHpoBKUH Cepren
5 MNeTpeHKo AHapen
6 CBnHLOB Banepui
35-39
1 UbiraHkos AnekcaHap
2 PbIkOBCKMM HOpui
3 TuxoHoB HuKonai

4 MepnBepnes AnekcaHap

5 I'pbIMmOB AHTOH
6 Kabenbkos Buktop
30-34
1 Kpotos MBaH
25-29
1 loHTapeHko UBaH
B/K
YCTUMEHKO [MUTpuia
MBaHOB UnbAa
Mones EBreHunit
®daHaa KoHCTaHTUH
Mwuwy4ykos F'eHHagMmn
®dunatos Opuii
Bnbko AHapen

50 m 6pacc, KeHLWMUHbI
45-49

1 CumoHoBa EneHa
40-44

1 lonotnHa CeeTnaHa

2 Bepxo3uHa Jleca
35-39

1 Manukosa EneHa
B/K

YeKaHoBa [MonmnHa

50 m 6pacc, MyKUMHDI
65-69

1969
1964

1972
1971
1972
1972
1972
1974

1976
1977
1977
1977
1976
1975

1983
1987
1991
1991
1992
1994
1994

1996
1997

1966

1970
1972

1979

2001

HosouepKacck
HosouepKacck

TaraHpor
PocTtos

PocTos

LLaxTbl

Poctos
HosouepKaccK

HosouepKacck
LaxTobl

LaxTbl

LWaxTbl

PocTtos
HoBouepkacckK

HosouepKacck
Hoso4epKacckK
HoBouepkKacck
LLaxTbl
HosouepKacckK
HoBo4yepKacckK
Hoso4yepKacck

HoBouepkKacck
PocToB

TaraHpor

TaraHpor
HoBouepKaccK

HoBouepkKacck

HosouepKacckK

JTNYHO
JINYHO

bpuraHTuHa
NINYHO
NINYHO
JNINYHO
NINYHO
NINYHO

TNYHO
JTNYHO
INYHO
NNYHO

NINYHO
INYHO

TNYHO

JTNYHO
TNYHO
JINYHO
JINYHO
TINYHO
NYHO

INYHO
JINYHO

bpuraHTuHa

BpuraHtnHa

INYHO

Tpolika

INYHO

00:37:14
00:37:78

00:28:32
00:28:35
00:28:41
00:29:52
00:29:71
00:32:35

00:27:98
00:28:14
00:28:60
00:29:51

00:29:54
00:39:26

00:29:97
00:27:54
00:25:87
00:26:11
00:27:98
00:25:54
00:26:64

00:25:58
00:26:12

00:45:10

00:45:00
00:46:94

00:41:59

00:48:02



1 Mopo3os Bayecnas
60-64

1 Kaimakuum Banepui

2 MNonos Buktop

3 bangtok AHApen
55-59

1 bengnH Bnagmummp

2 lWaxmaToB Anekcei
50-54

1 Anekcees Ceprei

2 CamblirnH Cepreit
45-49

1 Fanuukuin Butanmim
40-44

1 lInxomaHos AHgpeii

2 MNeTpeHKo AHApen
B/K

NBaHoB NnbAa

EpmoneHKko AnekcaHap

®aHaa KoHCTaHTUH
Mwuwy4ykos F'eHHagMm

1947

1952
1952
1950

1956
1955

1961
1952

1969

1972
1972

1991
1993
1994
1994

50 m 6aTTepdnai, XKeHLWUHbI

B/K
HeyaeBa TaTbAHa
YeKaHoBa lNonunHa

1995
2001

50 m 6aTTepdnait, My>KUmnHbI

65-69

1 3a60n0THbIM BaneHTuH

2 Kosnosckuit MBaH
45-49
1 Ky3HewL0B EBreHui
2 MiBaHOB AnekcaHap
40-44
1 CynpyHoB Banepumn
2 MNeTpeHKo AHapen
30-34
1 KpoTos MBaH
B/K
YctumeHKko Amutpuit
MBaHOB Nnbsa
Mones EBreHni

1947
1949

1969
1969

1973
1972

1983

1991

1991
1992

TaraHpor

TaraHpor
LLaxTbl
HosouepKacck

LWaxTbl
LaxTbi

PocTos
HosouepKacckK

HoBouepkKacck

Taranpor
PocTos

LaxTbl

HoBouepKacck
HosouepKacck
Hoso4epKacckK

Hoso4yepKacck
HoBo4yepKacck

LWaxTbi
LaxTbl

PocTtos
HosouepkKacckK

LaxTbl
PoctoB

HoBouyepKacck
HosouepKaccK

LLaxTbl
HoBouepKacck

bpuraHTuHa

JINYHO
bpuraHTuHa
NINYHO

TNYHO
TNYHO

laspuabiy Mactepc

BpuraHTnHa

JTNYHO

bpuraHTuHa
NINYHO

JINYHO
NYHO
JTINYHO
TNYHO

JTNYHO
JTNYHO

bpuraHTnHa
JIN4HO

JTINYHO
TNYHO

JNYHO
TINYHO

INYHO
TNYHO

INYHO
INYHO

00:42:41

00:42:26
00:46:21
00:51:11

00:45:54
00:56:20

00:38:68
01:00:72

00:43:39

00:36:37
00:37:29

00:33:03
00:32:99
00:31:11
00:33:79

00:35:53
00:39:99

00:45:45
00:45:51

00:29:58
00:41:38

00:33:94
00:34:53

00:36:13

00:27:55

00:29:93
00:31:45



EpmoneHKo AneKkcaHgp
®unatos HOpuit

50 M Ha CNUHe, }KEeHLUHbI

60-64

1 Tpopumosa Tamapa
25-29

1 BoeBoauHa KceHuna

50 M Ha CUHE, MY>KUYUHDI

65-69

1 Kopewkos Buktop

2 MaHyiinoB BaneHTuH
55-59

1 Ckoba KoHCTaHTHH
40-44

1 JluxomaHos AHgpe
35-39

1 TuxoHoB HuKonam
30-34

1 I'so3aes Muxaun

100 M BONbHbIN CTUNb, YKEHLUHDI

B/K
Heyaesa TaTbAHa
MNetposa EneHa
YekaHoBa [MonuvHa

100 m BO/bHbIN CTU/Ib, MYKUYMUHDI

65-69

1 MaHyinnos BaneHTuH
60-64

1 Wnbivkos Bnagummp

2 Kypos AneKkcaHgp
55-59

1 batakos Cepre
50-54

1 AnekceesCepreit

2 Nawkos Cepren
40-44

1 Hukonaes PomaH
25-29

1 l'oHTapeHKo MBaH

1993
1996

1954

1987

1948
1947

1956

1972

1977

1984

1995

1995
2001

1947

1954
1954

1957

1961
1964

1971

1987

HoBouepkacck
HoBouepkKacckK

TaraHpor

LaxTbl

HosouepKacck
LLaxTbl

HoBouepkKacckK

TaraHpor

LLaxTbl

PoctoB

HoBouepkKacck
HoBouepkacck
HoBouepKacck

LaxTbl

LaxTbl
LaxTbi

PoctoB

Poctos
TaraHpor

TaraHpor

HoBouepkacck

INYHO
TNYHO

BpuraHTuHa

INYHO

bpuraHtTnHa
JINYHO

Tpolika

BpuraHtTnHa

NYHO

bpuraHtnHa

NINYHO
NINYHO
TINYHO

NINYHO

bpuraHTuHa
JINYHO

bpuraHTuHa

Maspuabiy Mactepc
BpuraHTnHa

bpuraHTnHa

TNYHO

00:29:65
00:27:92

00:42:55

00:34:40

00:38:56
00:59:96

00:36:54

00:35:75

00:35:12

00:30:20

01:11:58
01:27:53
01:26:98

01:39:82

01:15:81
01:20:50

01:08:58

01:03:25
01:12:08

01:01:78

01:03:71



B/K

Mones EBreHum 1992
®unatos KOpuit 1996
Bubko AHape 1997
100 m 6pacc, }KeHLWMUHbI
45-49
1 CumoHoBa EneHa 1966
100 m 6pacc, My>KUMHbI
50-54
1 lomaHoB AHApel 1963
2 Toponkos Uropb 1961
40-44
1 lnxomaHos AHaper 1972
B/K
EpmoneHko AnekcaHap 1993
®daHaa KoHCTaHTUH 1994

100 m 6aTTepdnam, KeHLWMUHbI
B/K

Heyaesa TaTbAHa 1995

100 m 6atTepdnam, My>KUnHbI
65-69

1 3a6010THbIN BaneHTUH 1947
45-49

1 Ky3HeuoB EBreHuit 1969

2 CpaboHunaHu, AnekcaHap 1966
100 m Ha cnuHe, YXeHLUHbI
25-29

1 BoeBoauHa KceHuna 1987
100 m Ha cnNUHEe, MYXXUYUHbI
65-69

1 KopewKos BuKktop 1948

2 KantoxHbin bopuc 1948
55-59

1 Ckoba KoHcTaHTUH 1956
30-34

1 'so3ages Muxaun 1984

HosouepKacck
HoBouepkKacckK
Poctos

TaraHpor

PoctoB
LaxTbl

TaraHpor

HosouepkacckK
HosouepkKaccK

HosouepkacckK

LaxTbl

Poctos
PoctoB

LWaxTbi

HosouepkacckK
LaxTbl

HoBouepKacck

PoctoB

JTNYHO
TNYHO
NTNYHO

BpuraHTnHa

JINYHO
BpuraHTnHa

bpuraHTnHa

JINYHO
TNYHO

JTNYHO

BpuraHtTnHa

INYHO

BaTtrepdnai natoc

TNYHO

bpuraHTuHa

JINYHO

Tpolika

bpuraHTUHa

01:01:66
01:00:18
00:58:32

01:38:81

01:25:50
01:46:00

01:22:11

01:11:84
01:07:05

01:17:05

01:50:46

01:06:41
01:11:46

01:17:91

01:32:22
02:04:99

01:20:03

01:04:58



100 m KOoMmnneKcHoe NnaBaHne, My}K4YUHbI

65-69
1 Ko3nosckuit MBaH
60-64

1 Wnbivkos Bnagumnp 1954

55-59

1 InTBnHEHKo Uropb
50-54

1 lomaHoB AHaper
40-44

1 Hukonaes PomaH

2 beckneTko Anekceit

3 bopucos [eHuc
35-39

1 Mepgenes AnekcanHgp 1977

B/K
Muwy4ykos F'eHHagum
Bubko AHapel

1949 LWaxTbl

LaxTbl
1958 LaxTbi
1963 Poctos
1971 TaraHpor
1972 Poctos
1971 PoctoB

LWaxTbi

1994 HosouepkKacckK
1997 PoctoB

NINYHO
BpuraHTuHa
bpuraHTnHa
NINYHO
bpuraHTnHa
bpuraHTuHa
NNYHO

TNYHO

JTNYHO
TNYHO

dcradeTHOoe nnaBaHue 4*50 BONIbHbIM CTUNIEM, MY}KUUHDI

120-159
1 WaxTbl 141

240-279
1 Waxter 243

MBaHOB NnbAa 1989

baHgoBKUH Ceprei 1972

Mepsepes Anekcangp 1977
TuxoHoB Hukonaw 1977
LWnbiykos Bnagummnp 1954
3a6010THbIN BaneHTnH 1947
Kypos AnekcaHap 1954
JInTBNHEHKO Uropb 1958

ctadeTHoe nnaBaHue 4*50 BONbHbIM CTUNIEM, CMELUAHHAA

120-159
1 Hosouepkacck 131

KpoTos MBaH 1983
FoHTapeHKo NBaH 1987
Manukosa EneHa 1979
Bepxo3uHa Jleca 1972

01:38:86

01:37:22

01:21:26

01:19:08

01:13:55

01:13:58

01:16:97

01:21:11

01:08:67
01:17:02

01:54:12

02:25:02

02:09:99



dcradeTHoe nnaBaHue 4*50 KOMOMHUPOBAHHAA, MYXXUYMHDI

160-199
1 Poctos 170 'Bo3geB Muxaun 1984
MeTtpeHko AHapen 1972
KysHeuos EBreHnin 1969
Anekcees Cepre# 1961
200-239
1 Hosouepkacck 208  Kopewkos Buktop 1948
MeTpakoB Bagum 1969
Ckoba KoHcTaHTMH 1956
KabenbkoB Buktop 1975
B/K Hosouyepkacck 82 EpmoneHko Anekcangp 1993
daHaa KoHCTaHTUH 1994
®unatos HOpuit 1996

YctumeHKko Amntpuia

FnaBHbIN Cyaba cOpeBHOBaHWUI
cy0ba pecnybaukaHcKol kameaopuu

FnaBHbIN ceKpeTapb COPeBHOBaHUM
cy0ba pecnybaukaHcKol kamezopuu

Pedepun copeBHOBaHM
cyObsa pecnybauKaHCKoU Kamezopuu

1991

02:08:88

02:19:47

01:58:56

JTucnukuua O.1.
/2.lUlaxmebl/

U3BapuHa T.H.
/2.Waxmel/

Kopewkos B.A.
/2.Hosouepkracck/






